
    
        
            
                
                
                    

                    
                        	PYGMY 20
	Parametry PYGMY 20
	Zapojení PYGMY 20
	Naražeče
	Fotogalerie
	PYGMY 20/K


                    

                    

                

            


            
                

                
                
                    PYGMY 20

                

                
                    
                        
	[image: PYGMY 20]


	Užijte si i v pohodlí Vašeho domova luxus perfektně natočeného piva s výčepním zařízením a profesionálním chlazením PYGMY 20 značky Lindr.


	PYGMY 20 patří k výčepním zařízením vhodným pro použití v domácnosti i při rodinných oslavách a menších zahradních party.


	Kvalita PYGMY 20 značky Lindr je zaručena. K výrobě byly použity odolné materiály jako nerezová ocel, které zajišťují vysokou odolnost, snadnou údržbu i dlouholetou životnost.


	Výkon pivního chlazení je 15 – 20 litrů za hodinu, což je přibližně 30 – 40 perfektně vychlazených piv.


	S pivním chlazením PYGMY 20 jednoduše zazáříte.


	 


	Pokud máte zájem o výčepní zařízení s kompresorem, je vhodnou variantou bratříček PYGMY 20/K.


	V případě potřeby pivního chlazení s větší výtočí se nabízí výčepní zařízení PYGMY 25/K , které zvládne uchladit až 60 piv za hodinu. Pokud je i 60 piv málo, doporučujeme se podívat na profesionální chlazení KONTAKT 40/K, které zvládne vytočit až 80 kvalitně vychlazených piv za hodinu.. 

                    

                    
                        

                        
                            Akční cena
                                                            11 993,- 
                            OBJEDNÁVKA
                            Chci koupit PYGMY 20

                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                

                            KONTAKT
                            TEL.: +420 775 377 633

                            E-MAIL: info@vycepy.com

                            KE STAŽENÍ
                            [image: Produktový list]Produktový list PYGMY 20
                        

                        

                    

                

                

                

            

            
Výčepní zařízení,
Last minute Řecko

PYGMY 20/K, 
PYGMY 30/Kprofi


        

    

